清掃用具貸出し申請書

函館の街をきれいにする市民運動協議会 様

下記のとおり清掃用具の貸出しの申請をいたします。

使用目的

清掃活動実施日     年    月    日（   ）

受取日     月    日    （午前・午後）

返却予定日     月    日    （午前・午後）

貸出し用具 火ばさみ   本   ・ 火ばさみ入れ    個

参加人数

１．申請書は貸出し希望日の前日まで提出 ※貸出し期間は原則７日間

  ２．紛失した場合は同等品で返却

３．転貸しないこと

令和    年    月    日

住所

申請者    団体名

氏名

電話番号

     【事務局処理欄】

貸出し確認  返却確認

事務局長 事務局（主査） 担 当